令和元年９月１０日
会 員 各 位
（一社）日本造園組合連合会大阪府支部
支部長　　田中　明男
令和元年度造園連セットメニュー講習会

｢石組みの基本を学ぶ｣のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の運営等にご協力ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、造園連本部セットメニュー「石組みの基本を学ぶ」を下記により
開催致します。参加申し込みにつきましては下記の受講申込書欄に記入の上9月27日（金）までに大阪府支部事務局までＦＡＸまたはメールにてお送り頂きますようお願いします。

会員各位の多数のご参加をお願い申し上げます。

敬　具

記
日　　時：令和元年１０月１９日（土）１０時００分～１５時００分
※受付　９時４５分より
場　　所：造園会館４階　大阪市北区神山町２番２号　TEL：06-6312-4553
講　　師：荻原　博行 氏（本部理事長）
講演テーマ：「石組みの基本を学ぶ」
募集定員：２０名程度（受付先着順とさせて頂きます）
受講料：会員　１０，０００円

会員外
１２，０００円

振込先：りそな銀行
梅田支店

 　普通預金　　№６７２４８３４

 　口 座 名　（一社）日本造園組合連合会 大阪府支部

申込期限：令和元年９月２７日（金）
申込書

氏  名　　　　　　　　　　　　　 　    　 CPD登録番号（　　　　　　　　　　　　）
企業名                                    会 員 ・ 会員外  ※いずれかに○
電　話                                    FAX

メール

      申込先　 一般社団法人　日本造園組合連合会　大阪府支部

〒530－0026大阪市北区神山町２－２

 電　話　０６－６３１２－４５５３

 ＦＡＸ　０６－６３１１－３１４３
 Email 　 info@zoenren-osaka.jp
「石組みの基本を学ぶ」講習プログラム
9：45
受付　準備（各自実習箱準備）
10：00

開講式　挨拶　講師紹介

講習①　講師実演
11：00
講習②　受講者実技
12：00
昼食（各自）
13：00
講習③　課題作品制作（各自）
14：00
講習④　完成作品について指導評価
15：00
· 講習生 持参品（石材）について
実習箱（W=300　L=600）を現場として10分の1の見立てを行い、大小9石の石材（大は15ｃｍ～20ｃｍ位）を持参して下さい。石質、色等は自由です。会場に予備の石材は若干用意します。持参石材は講習後不要であれば主催者で片付けます。（石材については、大小混合とし、実際の庭作りを想定して選別して下さい。）
休憩１０分

休憩１０分